ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2013г
  № 237
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 116 от 11.04.2007г. «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда Сяськелевского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областным законом «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 26.10.2005г. № 89-оз (с учетом закона Ленинградской области от 11.12.2006г. № 144-оз), Уставом МО Сяськелевское сельское поселение, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в п. 1 Решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 116 от 11.04.2007г. «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда Сяськелевского сельского поселения», изложив его в следующей редакции:

«1. Установить, что на территории Сяськелевского сельского поселения в целях реализации права граждан на получение жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, малоимущими признаются граждане, чей ежемесячный доход, приходящийся на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, не превышает величину прожиточного минимума на душу населения в Ленинградской области, а стоимость имущества, находящегося в собственности гражданина и собственности членов его семьи (в собственности одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, не превышает десятикратную среднюю рыночную стоимость квадратного метра общей площади жилья в Ленинградской области»

2. Решение вступает в законную силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава Сяськелевского сельского поселения                                                       Т.А.Вядянена